
För omedelbar publicering

Gratis klimatutbildningar i länet
- i Luleå 19-20 mars
 
Naturskyddsföreningen i Norrbottens län genomför i samverkan med Studiefrämjandet i Norrbotten, Hela 
Sverige ska leva Norrbotten och med medel från Europeiska jordbruksfonden för landsbygdsutveckling en serie 
med gratis grundutbildningar i klimatfrågan i varje kommun i länet.

Utbildare och föreläsare är Naturskyddsföreningen i Norrbottens läns koordinator Urpo Taskinen, boende i Juok-
sengi. Till sin hjälp har han Mazi Farzin, som bidrar med hjälp med marknadsföring av utbildningarna.

I samband med utbildningarna erbjuds skolor att utan kostnad ta emot en klimatföreläsning. Dessutom anordnas 
en öppen klimatföreläsning för allmänheten, i Luleå blir den på IOGT-NTO-lokalen på fredag 18 mars kl. 19.00

- Vi har haft problem med att få skolor i Luleå intresserad. På andra orter däremot har gymnasie- och 
grundskolorna varit oerhört bra på hugget. T.ex. hade vi 90 elever i Kiruna och 70 elever i Piteå säger Mazi Far-
zin som ringt runt till skolor i Luleå.

I helgen blir själva utbildning på IOGT-NTO-lokalen och nu har ett drygt tiotal deltagare anmält sig.
- Helgutbildningar i de olika kommunerna som hittills genomförts har haft varierande antal deltagare. Bäst har 
Kiruna varit med 24 deltagare men vi har också haft utbildningar i länet som endast lockat en deltagare säger 
Urpo Taskinen.

Nu har hälften av länets kommuner haft sina utbildningar. Nästa utbildning efter Luleå blir Arjeplog och sedan 
blir det de östra kommunerna i länet; Överkalix, Övertorneå, Kalix, Haparanda och Pajala. 
 
 

För mer information: 
 Urpo Taskinen
 klimatkoordinator Naturskyddsföreningen i Norrbottens län
 urpo.taskinen@naturskyddsforeningen.se, 070-629 58 02

 Mazi Farzin
 klimatassistent Studiefrämjandet i Norrbotten
 mazi.farzin@naturskyddsforeningen.se, 070-646 84 13

På webben:
 För mer info om utbildningarna, se 
 http://www.norrbotten.naturskyddsforeningen.se
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